
150082-2025 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 150082-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Materiały medyczne – Dostawa ostrzy i frezów do systemów napędowych producenta 
AESCULAP posiadanych przez Zamawiającego.
OJ S 47/2025 07/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Ortopedyczno – Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi 
Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
E-mail: zamowienia.publiczne@orsk.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa ostrzy i frezów do systemów napędowych producenta AESCULAP 
posiadanych przez Zamawiającego.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa ostrzy i frezów do systemów 
napędowych producenta Aesculap, posiadanych przez Zamawiającego tj. - ostrza/brzeszczoty 
do systemów napędowych dużej mocy Acculan 4 i Acculan 3 Ti, - ostrza/brzeszczoty do 
systemu napędowego małej mocy Acculan 4 mini, - ostrza/brzeszczoty do piły posuwisto 
zwrotnej Acculan 4, - frezy i wiertła do systemu napędowego wysokoobrotowego Elan 4 
Elektro. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierający informację o asortymencie, 
ilości i wymogach został określony w Załączniku nr 2 do SWZ (Formularz asortymentowo-
cenowy) który stanowi jej integralną część.
Identyfikator procedury: f88fe112-cd84-49dd-8777-8162e480465f
Wewnętrzny identyfikator: DZP/DAM/10/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Główne aspekty procedury zostały wskazane w SWZ

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 135/147  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-545
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Podstawy wykluczenia zostały określone w dokumentacji przetargowej 
- SWZ.
Podstawa prawna: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/150082-2025
mailto:zamowienia.publiczne@orsk.pl


150082-2025 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy -

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa ostrzy i frezów do systemów napędowych producenta AESCULAP 
posiadanych przez Zamawiającego
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa ostrzy i frezów do systemów 
napędowych producenta Aesculap, posiadanych przez Zamawiającego tj. - ostrza/brzeszczoty 
do systemów napędowych dużej mocy Acculan 4 i Acculan 3 Ti, - ostrza/brzeszczoty do 
systemu napędowego małej mocy Acculan 4 mini, - ostrza/brzeszczoty do piły posuwisto 
zwrotnej Acculan 4, - frezy i wiertła do systemu napędowego wysokoobrotowego Elan 4 
Elektro. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierający informację o asortymencie, 
ilości i wymogach został określony w Załączniku do SWZ (Formularz asortymentowo-cenowy) 
który stanowi jej integralną część.
Wewnętrzny identyfikator: ostrza i frezy

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi 
Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu Ul. 28 Czerwca 1956r. 135
/147 
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-545
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Oferty oceniane będą punktowo, z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60

: Kryterium



150082-2025 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Rodzaj Jakość
Opis: termin dostawy (max 20 dni roboczych)

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/orsk_poznan

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/orsk_poznan
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 09/04/2025 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 09/04/2025 10:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/orsk_poznan
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: określone w SWZ i projektowanych postanowieniach umowy

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1. 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 2. 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 9.1. 3. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Ortopedyczno – Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu 
Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu

https://platformazakupowa.pl/pn/orsk_poznan
https://platformazakupowa.pl/pn/orsk_poznan
https://platformazakupowa.pl/pn/orsk_poznan


150082-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Ortopedyczno – 
Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Ortopedyczno – Rehabilitacyjny 
Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w 
Poznaniu
Organizacja rozpatrująca oferty: Ortopedyczno – Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora 
Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Ortopedyczno – Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi 
Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
Numer rejestracyjny: 783-14-97-917
Adres pocztowy: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi 
Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 
135/147
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-545
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia.publiczne@orsk.pl
Telefon: 61 8310-242
Adres strony internetowej: www.orsk.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/orsk_poznan
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587840
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl//
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

mailto:zamowienia.publiczne@orsk.pl
http://www.orsk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/orsk_poznan
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl


150082-2025 Page 5/5

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0f65e263-b4e0-4756-9727-239d00faa1b2  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 06/03/2025 09:34:38 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 150082-2025
Numer wydania Dz.U. S: 47/2025
Data publikacji: 07/03/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

